2
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 апреля 2024 года № 226

с. Яренск

О внесении изменений в правила принятия решений о предоставлении субсидии из бюджета МО «Ленский муниципальный район»
на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности МО «Ленский муниципальный район» и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность МО «Ленский муниципальный район»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район»,
Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в правила принятия решений о предоставлении субсидии из бюджета МО «Ленский муниципальный район» на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности МО «Ленский муниципальный район» и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность МО «Ленский муниципальный район» (далее – Правила), утвержденные постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 05.03.2015 № 111,
следующие изменения:
1.1. абзац первый пункта 2 Правил изложить в следующей редакции:
«2. Подготовка проекта решения осуществляется Администрацией
МО «Ленский муниципальный район» или структурным подразделением Администрации МО «Ленский муниципальный район»
(далее – главный распорядитель).»;
1.2. В подпунктах «з» - «к» пункта 5 Правил после слов
«инженерных изысканий,» дополнить словами «на технологический и ценовой аудит обоснования инвестиций,».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать
в Вестнике муниципальных правовых актов МО «Ленский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                                    И.Е. Чукичева